

# **Kokken Mesterslagteren Fåborgvej ApS**

Kirkesøvej 2  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/08/2020**

**Lars Vedel Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Kokken Mesterslagteren Fåborgvej ApS  
                                 Kirkesøvej 2  
                                 5792 Årslev

e-mailadresse:        kok@mesterslagterenfaaborgvej.dk

CVR-nr:                39199432

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter at drive cateringvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -188.569 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem kommende års resultater.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.090.719</b>	<b>922.650</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.267.800	-809.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.454	-32.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-216.534</b>	<b>-79.970</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.704	-17.772
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-241.239</b>	<b>-97.741</b>
Skat af årets resultat .....	2	52.670	20.843
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-188.569</b>	<b>-76.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-188.569	-76.898
<b>I alt</b> .....		<b>-188.569</b>	<b>-76.898</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		146.672	145.795
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>146.672</b>	<b>145.795</b>
Deposita .....		1.800	1.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.800</b>	<b>1.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>148.472</b>	<b>147.595</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		138.339	105.403
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>138.339</b>	<b>105.403</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		195.932	176.869
Udskudte skatteaktiver .....		73.513	20.843
Andre tilgodehavender .....		17.009	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>286.454</b>	<b>197.712</b>
Likvide beholdninger .....		24.405	269.229
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>449.198</b>	<b>572.344</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>597.670</b>	<b>719.939</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-265.467	-76.898
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-215.467</b>	<b>-26.898</b>
Gæld til banker .....		146.173	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		313.632	310.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		353.219	435.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		113	113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>813.137</b>	<b>746.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>813.137</b>	<b>746.837</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>597.670</b>	<b>719.939</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.128.640	-746.143
Pensionsbidrag	-99.847	-53.532
Andre omkostninger til social sikring	-39.313	-10.305
	<b>-1.267.800</b>	<b>-809.980</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	52.670	20.843
	<b>52.670</b>	<b>20.843</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 83.310.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende varebil. Leasingforpligtelsen udgør kr. 133.000.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret